
POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ALMA  VÁZQUEZ  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 13,00 1 14,00 14,20 1 15,20 40,50

2 ALESSIA FRACCALVIERI  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 12,00 1 13,00 14,90 1 15,90 40,20

3 ABRIL  PECINO  CGE LES MORERES 11,10 1 12,10 11,80 1 12,80 13,40 1 14,40 39,30

4 CLAUDIA FONT  CGE LES MORERES 11,00 1 12,00 12,00 1 13,00 12,40 1 13,40 38,40

5 LARA HONARATO AVELLANEDA CLUB ESPORTIU VIGYM 9,60 1 10,60 11,50 1 12,50 14,00 1 15,00 38,10

6 LAIA  MARTÍNEZ  CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 9,50 1 10,50 14,70 1 15,70 37,90

7 CARLA ECENARRO  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 9,60 1 10,60 14,80 1 15,80 37,70

8 PAULA CLAVERIAS CORTES CLUB ESPORTIU VIGYM 10,00 1 11,00 9,70 1 10,70 14,50 1 15,50 37,20

9 EMMA ZAIÑO SANCHEZ CGE LES MORERES 10,40 1 11,40 9,20 1 10,20 14,00 1 15,00 36,60

10 LAIA RAMOS VELASCO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 13,70 1 14,70 9,40 1 10,40 35,90

11 JUDITH ORTEGA PICAZO CG OLESA 9,90 1 10,90 11,50 1 12,50 11,10 1 12,10 35,50

12 YULIA  DURAN  CGE LES MORERES 9,90 1 10,90 8,60 1 9,60 13,10 1 14,10 34,60

13 ANTONELLA  BELMONTE  CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 9,80 1 10,80 10,40 1 11,40 33,20

14 IRIS RODEA COLL CLUB ESPORTIU VIGYM 10,40 1 11,40 8,10 1 9,10 11,40 1 12,40 32,90

15 ZAIRA MORENO MARTINEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,20 1 10,20 8,70 1 9,70 11,00 1 12,00 31,90

16 MIREIA TORRAS ÁVILA CLUB ESPORTIU VIGYM 9,50 1 10,50 7,30 1 8,30 11,90 1 12,90 31,70

17 AINA ALCALÀ ALCARAZ CG OLESA 10,00 1 11,00 11,00 1 12,00 7,40 1 8,40 31,40

18 LAYA  TRUYOLS  CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 11,20 1 12,20 6,20 1 7,20 30,40

19 ANNA GONZÁLEZ LÓPEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 1 10,60 5,30 1 6,30 12,20 1 13,20 30,10

20 CLÀUDIA RIUS VISA CG ESPARREGUERA 10,60 1 11,60 6,70 1 7,70 9,60 1 10,60 29,90

21 LUCIA MARTOS LINDEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,30 1 11,30 9,10 1 10,10 7,10 1 8,10 29,50

22 NEREA BOLANCEL BEJARANO CLUB ESPORTIU VIGYM 8,10 1 9,10 10,10 1 11,10 7,20 1 8,20 28,40
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23 AROA FARRES BORDES CLUB ESPORTIU VIGYM 9,40 1 10,40 8,30 1 9,30 7,40 1 8,40 28,10

24 ASTRID LORENTE  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 6,10 1 7,10 8,20 1 9,20 27,60

25 ALBA GRANADA GONZÁLEZ CG OLESA 7,40 1 8,40 5,60 1 6,60 11,00 1 12,00 27,00

26 EMMA SALLENT SANZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 7,00 1 8,00 7,60 1 8,60 9,00 1 10,00 26,60

27 LUCIA SISCART SIMÓN CLUB ESPORTIU VIGYM 9,30 1 10,30 3,90 1 4,90 10,20 1 11,20 26,40

28 AINARA RODRIGUEZ FREIXAS CLUB ESPORTIU VIGYM 9,80 1 10,80 3,60 1 4,60 7,50 1 8,50 23,90



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 118,20 ASTRID LORENTE  CGE LES MORERES 11,30 7,10 9,20

LAYA  TRUYOLS  CGE LES MORERES 11,00 12,20 7,20

CLAUDIA FONT  CGE LES MORERES 12,00 13,00 13,40

ALMA  VÁZQUEZ  CGE LES MORERES 11,30 14,00 15,20

ANTONELLA  BELMONTE  CGE LES MORERES 11,00 10,80 11,40

ABRIL  PECINO  CGE LES MORERES 12,10 12,80 14,40

TOTAL 35,40 39,80 43,00

2 115,90 YULIA  DURAN  CGE LES MORERES 10,90 9,60 14,10

CARLA ECENARRO  CGE LES MORERES 11,30 10,60 15,80

ALESSIA FRACCALVIERI  CGE LES MORERES 11,30 13,00 15,90

LAIA  MARTÍNEZ  CGE LES MORERES 11,70 10,50 15,70

EMMA ZAIÑO SANCHEZ CGE LES MORERES 11,40 10,20 15,00

TOTAL 34,40 34,10 47,40

3 104,20 NEREA BOLANCEL BEJARANO CLUB ESPORTIU VIGYM 9,10 11,10 8,20

IRIS RODEA COLL CLUB ESPORTIU VIGYM 11,40 9,10 12,40

AROA FARRES BORDES CLUB ESPORTIU VIGYM 10,40 9,30 8,40

ZAIRA MORENO MARTINEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,20 9,70 12,00

PAULA CLAVERIAS CORTES CLUB ESPORTIU VIGYM 11,00 10,70 15,50

LUCIA SISCART SIMÓN CLUB ESPORTIU VIGYM 10,30 4,90 11,20

TOTAL 32,80 31,50 39,90

4 100,00 MIREIA TORRAS ÁVILA CLUB ESPORTIU VIGYM 10,50 8,30 12,90

LUCIA MARTOS LINDEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 11,30 10,10 8,10

AINARA RODRIGUEZ FREIXAS CLUB ESPORTIU VIGYM 10,80 4,60 8,50

LARA HONARATO AVELLANEDA CLUB ESPORTIU VIGYM 10,60 12,50 15,00

AROA FARRES BORDES CLUB ESPORTIU VIGYM 0,00 0,00 0,00

TOTAL 32,70 30,90 36,40

5 93,90 ALBA GRANADA GONZÁLEZ CG OLESA 8,40 6,60 12,00

AINA ALCALÀ ALCARAZ CG OLESA 11,00 12,00 8,40

JUDITH ORTEGA PICAZO CG OLESA 10,90 12,50 12,10

TOTAL 30,30 31,10 32,50

6 92,60 EMMA SALLENT SANZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 8,00 8,60 10,00

NADIA PÉREZ CUBEL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

ANNA GONZÁLEZ LÓPEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 6,30 13,20

LAIA RAMOS VELASCO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,80 14,70 10,40

TOTAL 29,40 29,60 33,60
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1 NOA PEÑALBA ROJANO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,00 1 12,00 13,80 1 14,80 12,00 1 13,00 39,80

2 DÚNIA RUIZ LOPEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 13,70 1 14,70 12,10 1 13,10 39,40

3 LOUISA  REICHE  CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 13,60 1 14,60 11,90 1 12,90 39,00

4 NOAH  RIVERA  CGE LES MORERES 10,90 1 11,90 13,30 1 14,30 11,70 1 12,70 38,90

5 ALBA BAILEN VILLALOBOS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 13,30 1 14,30 12,60 1 13,60 38,70

6 AMARA GARRIGOS FERNANDEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,20 1 12,20 11,90 1 12,90 12,20 1 13,20 38,30

7 VALENTINA ANGOSTO FANDIÑO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 1 12,20 14,00 1 15,00 10,00 1 11,00 38,20

7 CLOE DESIRÉ  NAVIA  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 13,00 1 14,00 11,90 1 12,90 38,20

9 YANAY FIGUERAS CALAHORRANO CLUB ESPORTIU VIGYM 10,80 1 11,80 13,50 1 14,50 10,80 1 11,80 38,10

9 LAIA PEREZ SAURAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,10 1 12,10 13,50 1 14,50 10,50 1 11,50 38,10

11 DANIELA GARCÍA ROMERO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 1 11,40 12,80 1 13,80 11,80 1 12,80 38,00

12 CLAUDIA  MAXENCHS  CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 14,20 1 15,20 9,80 1 10,80 37,70

12 ETNA TARRADELLAS RODRIGO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 1 11,60 11,80 1 12,80 12,30 1 13,30 37,70

14 MARIONA MALAGRIDA SOLER CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 13,30 1 14,30 11,80 1 12,80 37,40

15 VALENTINA VILELLA  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 12,80 1 13,80 11,60 1 12,60 37,10

16 PATRICIA STENGEL  CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 10,80 1 11,80 13,40 1 14,40 37,00

17 SHIREL TIEN  CGE LES MORERES 9,90 1 10,90 14,00 1 15,00 10,00 1 11,00 36,90

18 VERA  MARTIN  CGE LES MORERES 11,10 1 12,10 11,10 1 12,10 11,60 1 12,60 36,80

19 VINYET PLANAS ORTEGA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 1 11,90 12,70 1 13,70 9,90 1 10,90 36,50

20 LEYRE REY DIAZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 12,10 1 13,10 11,10 1 12,10 36,40

20 NAIA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,20 1 12,20 10,30 1 11,30 11,90 1 12,90 36,40

22 NOA LÓPEZ SANCHEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,20 1 12,20 13,20 1 14,20 8,90 1 9,90 36,30
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23 LUCÍA ZURDO GENESCÀ CG ESPARREGUERA 9,70 1 10,70 11,50 1 12,50 12,00 1 13,00 36,20

23 ONA PLAYAN RUANO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 1 11,80 12,90 1 13,90 9,50 1 10,50 36,20

25 NORA TORREJON MARIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,70 1 10,70 11,40 1 12,40 12,00 1 13,00 36,10

26 VALENTINA TEODORO ROMERO CLUB ESPORTIU VIGYM 11,40 1 12,40 12,60 1 13,60 9,00 1 10,00 36,00

27 EMILIA HERRERO  CGE LES MORERES 10,90 1 11,90 13,60 1 14,60 8,20 1 9,20 35,70

27 DANIELA CANTERO SERRANO CLUB ESPORTIU VIGYM 10,60 1 11,60 12,80 1 13,80 9,30 1 10,30 35,70

29 ESTEL COMAS PERICAS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,40 1 11,40 11,00 1 12,00 10,90 1 11,90 35,30

30 ARIANNA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 11,10 1 12,10 10,50 1 11,50 35,10

31 MARWA ARBIINE MASAIF MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,50 1 9,50 11,50 1 12,50 12,00 1 13,00 35,00

32 MABEL VINYALS LOPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 1 12,20 8,40 1 9,40 12,30 1 13,30 34,90

32 BRUNA SORA URPINA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,90 1 11,90 9,50 1 10,50 11,50 1 12,50 34,90

34 ARES MATA BALTASAR CGE LES MORERES 10,60 1 11,60 10,00 1 11,00 11,10 1 12,10 34,70

34 MARTINA CHACON BÁEZ CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 9,80 1 10,80 12,40 1 13,40 34,70

36 CLÀUDIA OLLÈ RAVENTÒS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 1 11,90 11,80 1 12,80 8,90 1 9,90 34,60

37 ONA PIEDRABUENA  CGE LES MORERES 11,00 1 12,00 10,40 1 11,40 10,00 1 11,00 34,40

37 BIANCA VICTORIA FLOREZ  CGE LES MORERES 10,20 1 11,20 11,30 1 12,30 9,90 1 10,90 34,40

39 ADA LUCIA  CASAS  CGE LES MORERES 11,10 1 12,10 11,40 1 12,40 8,20 1 9,20 33,70

39 TANIA TORRUBIA GONZALEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,70 1 11,70 11,40 1 12,40 8,60 1 9,60 33,70

41 AINARA  SALOM  CGE LES MORERES 10,80 1 11,80 10,80 1 11,80 9,00 1 10,00 33,60

42 JARA CANO RICO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,60 1 11,60 9,00 1 10,00 10,80 1 11,80 33,40

43 LAIA  ALFARES ALDEEB CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 10,60 1 11,60 10,20 1 11,20 33,30

44 CLARA OLMOS PEDROSA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 1 10,50 12,30 1 13,30 8,40 1 9,40 33,20
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44 ANDREA HERNÁNDEZ ASENCIO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,00 1 11,00 9,60 1 10,60 10,60 1 11,60 33,20

46 EUNIKA ZALEWSKA CG ESPARREGUERA 9,50 1 10,50 10,50 1 11,50 10,10 1 11,10 33,10

47 PAULA BARQUERO  CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 10,80 1 11,80 9,20 1 10,20 33,00

48 PAULA  MAÑES TRIGUERO CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 9,40 1 10,40 9,80 1 10,80 32,90

48 GALA RODRÍGUEZ FERNANDEZ CG ESPARREGUERA 8,10 1 9,10 11,20 1 12,20 10,60 1 11,60 32,90

48 CLÀUDIA GRANADA  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 9,70 1 10,70 9,90 1 10,90 32,90

51 VALERIA MIRÓN RODRÍGUEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 10,80 1 11,80 8,90 1 9,90 32,80

52 BERTA ORTIZ ANGUITA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 1 11,80 10,00 1 11,00 8,90 1 9,90 32,70

53 ELSA SUAREZ HERRANZ CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 10,10 10,10 9,70 1 10,70 32,50

54 CARLOTA RAMOS SANTANA CLUB ESPORTIU VIGYM 10,90 1 11,90 9,70 1 10,70 8,50 1 9,50 32,10

55 ALMA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 8,40 1 9,40 10,30 1 11,30 31,90

55 VALENTINA GONZÁLEZ CERVANTES SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 10,90 1 11,90 8,10 1 9,10 31,90

57 ESTELA PARRA JIMENEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 8,80 1 9,80 10,20 1 11,20 9,80 1 10,80 31,80

58 ARLET VIZCAINO MUT SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 9,80 1 10,80 8,40 1 9,40 31,70

58 DANIELA ALCAZAR RUBIO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 10,30 1 11,30 8,30 1 9,30 31,70

60 MARTINA TEJEDOR  CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 10,60 1 11,60 7,40 1 8,40 31,50

61 AMY STOKES  CGE LES MORERES 11,00 1 12,00 6,00 1 7,00 11,20 1 12,20 31,20

62 IRENE  SÁNCHEZ  CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 11,60 1 12,60 7,10 1 8,10 31,00

62 JANA PEIROT VIÑAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,90 1 10,90 11,20 1 12,20 6,90 1 7,90 31,00

64 ARIADNA GARCÍA RODRÍGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,60 1 10,60 9,40 1 10,40 8,90 1 9,90 30,90

65 LEIRE GARCIA LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,40 1 11,40 8,80 1 9,80 8,40 1 9,40 30,60

65 ONA RAMIREZ BAENA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,20 1 9,20 9,60 1 10,60 9,80 1 10,80 30,60
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67 LAIA CENDRERO  CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 7,70 1 8,70 8,90 1 9,90 30,30

68 MARIA BARCOJO FERNÁNDEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 1 10,50 8,00 1 9,00 9,00 1 10,00 29,50

68 INGRID GOMEZ GARCIA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,70 1 10,70 11,70 1 12,70 5,10 1 6,10 29,50

70 MALENA RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,80 1 10,80 10,00 1 11,00 6,60 1 7,60 29,40

71 DANIELA NOE GRIMALDOS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,70 1 10,70 7,80 1 8,80 8,80 1 9,80 29,30

72 ALANA SEBASTIÀ  CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 10,30 1 11,30 5,80 1 6,80 29,10

73 IVANA BOQUETT  CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 9,10 1 10,10 7,70 1 8,70 29,00

74 VALENTINA VALVERDE VALHONDO CLUB ESPORTIU VIGYM 10,50 1 11,50 6,40 1 7,40 7,80 1 8,80 27,70

75 ASTRID MARISCAL MARTINEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,10 1 11,10 5,90 1 6,90 8,60 1 9,60 27,60

76 ANNE SEGUROLA PARRI CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 6,80 1 7,80 7,30 1 8,30 27,20

77 NOA  YUSTE  CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 11,90 1 12,90 2,70 1 3,70 26,70

77 AINHARA ALLUEVA AZORÍN CLUB ESPORTIU VIGYM 8,60 1 9,60 6,80 1 7,80 8,30 1 9,30 26,70

79 LAIA EXPOSITO RODRIGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,10 1 11,10 5,50 1 6,50 8,00 1 9,00 26,60

80 MYLA SAM  CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 8,30 1 9,30 5,50 1 6,50 26,00

80 AINA ORTIZ DOMÍNGUEZ CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 6,30 1 7,30 7,10 1 8,10 26,00

80 JULIETA CARABALLO ALVAREZ CLUB ESPORTIU VIGYM 9,40 1 10,40 8,70 1 9,70 4,90 1 5,90 26,00

83 LUCIA  RAMOS  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 6,60 1 7,60 5,90 1 6,90 25,80

84 ANA ROSSELL  CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 7,80 1 8,80 5,00 1 6,00 25,40

85 ELENA OLARU CG OLESA 8,70 1 9,70 8,50 1 9,50 4,60 1 5,60 24,80

86 ÁNGELA BLANCO OLMEDO CG ESPARREGUERA 3,00 1 4,00 11,70 1 12,70 7,00 1 8,00 24,70

87 MARIA CHIARA  RODRÍGUEZ  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 5,00 1 6,00 5,80 1 6,80 23,50

88 LIA ARAEZ CABA CGE LES MORERES 8,50 1 9,50 5,70 1 6,70 6,10 1 7,10 23,30
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89 REBECA CUESTA  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 6,40 1 7,40 9,70 1 10,70 22,10

90 LAIA ORDEN FERNÁNDEZ ESCOLA ISABEL DE VILLENA 8,70 1 9,70 6,30 1 7,30 4,00 1 5,00 22,00

91 MARTINA URBISTONDO  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 10,10 1 11,10 5,30 1 6,30 21,40

92 CARLA GÓMEZ CRISTÓBAL ESCOLA ISABEL DE VILLENA 8,10 1 9,10 3,00 1 4,00 6,60 1 7,60 20,70

93 CARLA LÁZARO ROMEO ESCOLA ISABEL DE VILLENA 7,70 1 8,70 5,70 1 6,70 3,00 1 4,00 19,40



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 118,60 DÚNIA RUIZ LOPEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,60 14,70 13,10

CLÀUDIA OLLÈ RAVENTÒS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,90 12,80 9,90

VINYET PLANAS ORTEGA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,90 13,70 10,90

NOA PEÑALBA ROJANO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 12,00 14,80 13,00

AMARA GARRIGOS FERNANDEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 12,20 12,90 13,20

NORA TORREJON MARIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 12,40 13,00

TOTAL 36,10 43,20 39,30

2 116,40 MABEL VINYALS LOPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,20 9,40 13,30

ETNA TARRADELLAS RODRIGO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 12,80 13,30

ESTEL COMAS PERICAS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,40 12,00 11,90

BERTA ORTIZ ANGUITA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,80 11,00 9,90

VALENTINA ANGOSTO FANDIÑO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,20 15,00 11,00

ONA PLAYAN RUANO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,80 13,90 10,50

TOTAL 36,20 41,70 38,50

3 114,20 PAULA  MAÑES TRIGUERO CGE LES MORERES 11,70 10,40 10,80

ARES MATA BALTASAR CGE LES MORERES 11,60 11,00 12,10

PATRICIA STENGEL  CGE LES MORERES 10,80 11,80 14,40

CLAUDIA  MAXENCHS  CGE LES MORERES 11,70 15,20 10,80

EMILIA HERRERO  CGE LES MORERES 11,90 14,60 9,20

TOTAL 35,30 41,60 37,30

4 112,30 MARIONA MALAGRIDA SOLER CGE LES MORERES 10,30 14,30 12,80

MYLA SAM  CGE LES MORERES 10,20 9,30 6,50

ALANA SEBASTIÀ  CGE LES MORERES 11,00 11,30 6,80

MARTINA CHACON BÁEZ CGE LES MORERES 10,50 10,80 13,40

LOUISA  REICHE  CGE LES MORERES 11,50 14,60 12,90

ALBA GARRIDO BREA CGE LES MORERES 0,00 0,00 1,00

TOTAL 33,00 40,20 39,10

5 112,30 MARTINA TEJEDOR  CGE LES MORERES 11,50 11,60 8,40

NOAH  RIVERA  CGE LES MORERES 11,90 14,30 12,70

CLOE DESIRÉ  NAVIA  CGE LES MORERES 11,30 14,00 12,90

BIANCA VICTORIA FLOREZ  CGE LES MORERES 11,20 12,30 10,90

AINARA  SALOM  CGE LES MORERES 11,80 11,80 10,00

TOTAL 35,20 40,60 36,50
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6 110,00 DANIELA NOE GRIMALDOS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 8,80 9,80

ONA RAMIREZ BAENA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,20 10,60 10,80

MARWA ARBIINE MASAIF MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,50 12,50 13,00

ARIANNA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,50 12,10 11,50

ALBA BAILEN VILLALOBOS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,80 14,30 13,60

TOTAL 33,00 38,90 38,10

7 108,60 VALENTINA VILELLA  CGE LES MORERES 10,70 13,80 12,60

MARTINA URBISTONDO  CGE LES MORERES 4,00 11,10 6,30

NOA  YUSTE  CGE LES MORERES 10,10 12,90 3,70

SHIREL TIEN  CGE LES MORERES 10,90 15,00 11,00

LAIA  ALFARES ALDEEB CGE LES MORERES 10,50 11,60 11,20

IVANA BOQUETT  CGE LES MORERES 10,20 10,10 8,70

TOTAL 32,10 41,70 34,80

8 107,40 ASTRID MARISCAL MARTINEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,10 6,90 9,60

JANA PEIROT VIÑAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,90 12,20 7,90

LAIA PEREZ SAURAS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 12,10 14,50 11,50

NAIA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 12,20 11,30 12,90

TOTAL 35,40 38,00 34,00

9 107,30 LEIRE GARCIA LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,40 9,80 9,40

INGRID GOMEZ GARCIA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,70 12,70 6,10

JARA CANO RICO ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,60 10,00 11,80

BRUNA SORA URPINA ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,90 10,50 12,50

NOA LÓPEZ SANCHEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 12,20 14,20 9,90

TOTAL 35,70 37,40 34,20

10 107,00 PAULA BARQUERO  CGE LES MORERES 11,00 11,80 10,20

ADA LUCIA  CASAS  CGE LES MORERES 12,10 12,40 9,20

CLÀUDIA GRANADA  CGE LES MORERES 11,30 10,70 10,90

VERA  MARTIN  CGE LES MORERES 12,10 12,10 12,60

ONA PIEDRABUENA  CGE LES MORERES 12,00 11,40 11,00

ELSA SUAREZ HERRANZ CGE LES MORERES 11,70 10,10 10,70

TOTAL 36,20 36,30 34,50
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11 106,60 DANIELA CANTERO SERRANO CLUB ESPORTIU VIGYM 11,60 13,80 10,30

YANAY FIGUERAS CALAHORRANO CLUB ESPORTIU VIGYM 11,80 14,50 11,80

MALENA RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,80 11,00 7,60

CARLOTA RAMOS SANTANA CLUB ESPORTIU VIGYM 11,90 10,70 9,50

AINHARA ALLUEVA AZORÍN CLUB ESPORTIU VIGYM 9,60 7,80 9,30

ARIADNA GARCÍA RODRÍGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,60 10,40 9,90

TOTAL 35,30 39,30 32,00

12 105,40 CLARA OLMOS PEDROSA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 13,30 9,40

ESTELA PARRA JIMENEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 11,20 10,80

DANIELA GARCÍA ROMERO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,40 13,80 12,80

VALERIA MIRÓN RODRÍGUEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,10 11,80 9,90

TOTAL 33,00 38,90 33,50

13 103,40 ÁNGELA BLANCO OLMEDO CG ESPARREGUERA 4,00 12,70 8,00

LUCÍA ZURDO GENESCÀ CG ESPARREGUERA 10,70 12,50 13,00

EUNIKA ZALEWSKA CG ESPARREGUERA 10,50 11,50 11,10

GALA RODRÍGUEZ FERNANDEZ CG ESPARREGUERA 9,10 12,20 11,60

TOTAL 30,30 37,40 35,70

14 100,90 VALENTINA GONZÁLEZ CERVANTES SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,90 11,90 9,10

DANIELA ALCAZAR RUBIO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,10 11,30 9,30

ARLET VIZCAINO MUT SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,50 10,80 9,40

LEYRE REY DIAZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 13,10 12,10

TOTAL 33,80 36,30 30,80

15 99,90 VALENTINA VALVERDE VALHONDO CLUB ESPORTIU VIGYM 11,50 7,40 8,80

VALENTINA TEODORO ROMERO CLUB ESPORTIU VIGYM 12,40 13,60 10,00

JULIETA CARABALLO ALVAREZ CLUB ESPORTIU VIGYM 10,40 9,70 5,90

TANIA TORRUBIA GONZALEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 11,70 12,40 9,60

LAIA EXPOSITO RODRIGUEZ CLUB ESPORTIU VIGYM 11,10 6,50 9,00

TOTAL 35,60 35,70 28,60

16 88,60 AMY STOKES  CGE LES MORERES 12,00 7,00 12,20

LUCIA  RAMOS  CGE LES MORERES 11,30 7,60 6,90

LIA ARAEZ CABA CGE LES MORERES 9,50 6,70 7,10

MARIA CHIARA  RODRÍGUEZ  CGE LES MORERES 10,70 6,00 6,80

IRENE  SÁNCHEZ  CGE LES MORERES 10,30 12,60 8,10

TOTAL 34,00 27,20 27,40
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17 87,60 AINA ORTIZ DOMÍNGUEZ CGE LES MORERES 10,60 7,30 8,10

ANNE SEGUROLA PARRI CGE LES MORERES 11,10 7,80 8,30

REBECA CUESTA  CGE LES MORERES 4,00 7,40 10,70

ANA ROSSELL  CGE LES MORERES 10,60 8,80 6,00

LAIA CENDRERO  CGE LES MORERES 11,70 8,70 9,90

TOTAL 33,40 25,30 28,90

18 62,10 LAIA ORDEN FERNÁNDEZ ESCOLA ISABEL DE VILLENA 9,70 7,30 5,00

CARLA LÁZARO ROMEO ESCOLA ISABEL DE VILLENA 8,70 6,70 4,00

CARLA GÓMEZ CRISTÓBAL ESCOLA ISABEL DE VILLENA 9,10 4,00 7,60

PAULA MARTÍN - NUÑO GONZÁLEZ ESCOLA ISABEL DE VILLENA 0,00 0,00 0,00

TOTAL 27,50 18,00 16,60
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1 SAUL CANO GATA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 1 12,20 11,50 1 12,50 14,90 1 15,90 40,60

2 UNAI MUÑOZ BARRERA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,00 1 12,00 11,20 1 12,20 14,20 1 15,20 39,40

3 MAURO SÁENZ CAÑESRO ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 11,00 1 12,00 14,60 1 15,60 38,50

4 OLIVER MORGADO URÓS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 10,90 1 11,90 14,30 1 15,30 38,00

5 JON RAMIREZ BAENA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,20 1 10,20 10,70 1 11,70 13,80 1 14,80 36,70

6 GERARD PERALES BERNAL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 1 11,30 11,00 1 12,00 10,90 1 11,90 35,20

7 HUGO BALLESTEROS PLAZA ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 8,90 1 9,90 9,80 1 10,80 12,10 1 13,10 33,80

8 DIEGO PÁEZ SIMÓN SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,10 1 12,10 11,50 1 12,50 6,40 1 7,40 32,00

9 ADRIÁN APARICIO LÓPEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 10,40 1 11,40 8,00 1 9,00 31,60

10 JULEN LIRIA GARRCIA CG OLESA 8,80 1 9,80 10,10 1 11,10 3,00 1 4,00 24,90
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1 116,50 GERARD PERALES BERNAL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,30 12,00 11,90

ADRIÁN APARICIO LÓPEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 11,40 9,00

DIEGO PÁEZ SIMÓN SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 12,10 12,50 7,40

SAUL CANO GATA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 12,20 12,50 15,90

UNAI MUÑOZ BARRERA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 12,00 12,20 15,20

TOTAL 36,30 37,20 43,00

2 110,30 BIEL SECO MORATA ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

ANDER CLAVO DÍAZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

HUGO BALLESTEROS PLAZA ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 10,80 13,10

OLIVER MORGADO URÓS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,80 11,90 15,30

MAURO SÁENZ CAÑESRO ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,90 12,00 15,60

TOTAL 31,60 34,70 44,00
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1 ONA MASSABE  CGE LES MORERES 10,80 1 11,80 13,50 1 14,50 11,30 1 12,30 38,60

2 ARIANA BALAGUER  CGE LES MORERES 11,30 1 12,30 14,20 1 15,20 8,30 1 9,30 36,80

3 MAGALÍ FUSTER  CGE LES MORERES 9,40 1 10,40 13,00 1 14,00 10,80 1 11,80 36,20

4 SOFIA LARES  CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 11,80 1 12,80 11,80 1 12,80 36,10

5 LILA JUNCOSA AGUSTINA CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 13,80 1 14,80 9,30 1 10,30 35,90

6 SARAH EDURNE  CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 11,30 1 12,30 10,30 1 11,30 35,30

6 IRUNE URIA JUAN CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 12,20 1 13,20 9,80 1 10,80 35,30

8 SOFIA GRACIA  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 10,70 1 11,70 10,80 1 11,80 34,80

9 VALENTINA ALABAU  CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 12,30 1 13,30 10,30 1 11,30 34,70

10 DANIELA ESTRADA CALDERON CGE LES MORERES 11,40 1 12,40 10,50 1 11,50 8,80 1 9,80 33,70

11 KENYA ABIDAL  CGE LES MORERES 10,40 1 11,40 11,30 1 12,30 8,30 1 9,30 33,00

12 MONTSE ACEITON  CGE LES MORERES 10,20 1 11,20 9,40 1 10,40 9,00 1 10,00 31,60

13 CLÀUDIA RIVERO GARCÍA CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 8,90 1 9,90 9,00 1 10,00 31,20

14 SARA MAGALLANES RODRÍGUEZ CG ESPARREGUERA 11,00 1 12,00 13,10 1 14,10 3,90 1 4,90 31,00

15 ADRIANA CASINO  CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 10,30 1 11,30 7,50 1 8,50 30,60

16 LIA ROVIRA TERUEL CG ESPARREGUERA 10,50 1 11,50 10,20 1 11,20 6,50 1 7,50 30,20

17 NAIA ALCALÀ ALCARAZ CG OLESA 9,40 1 10,40 10,40 1 11,40 3,20 1 4,20 26,00
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1 111,40 SARAH EDURNE  CGE LES MORERES 11,70 12,30 11,30

ONA MASSABE  CGE LES MORERES 11,80 14,50 12,30

CLÀUDIA RIVERO GARCÍA CGE LES MORERES 11,30 9,90 10,00

ARIANA BALAGUER  CGE LES MORERES 12,30 15,20 9,30

KENYA ABIDAL  CGE LES MORERES 11,40 12,30 9,30

TOTAL 35,80 42,00 33,60

2 108,30 SOFIA GRACIA  CGE LES MORERES 11,30 11,70 11,80

MAGALÍ FUSTER  CGE LES MORERES 10,40 14,00 11,80

IRUNE URIA JUAN CGE LES MORERES 11,30 13,20 10,80

DANIELA ESTRADA CALDERON CGE LES MORERES 12,40 11,50 9,80

ADRIANA CASINO  CGE LES MORERES 10,80 11,30 8,50

TOTAL 35,00 38,90 34,40

3 107,80 VALENTINA ALABAU  CGE LES MORERES 10,10 13,30 11,30

MONTSE ACEITON  CGE LES MORERES 11,20 10,40 10,00

SOFIA LARES  CGE LES MORERES 10,50 12,80 12,80

LILA JUNCOSA AGUSTINA CGE LES MORERES 10,80 14,80 10,30

TOTAL 32,50 40,90 34,40
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1 YANIRA LOPEZ TOSCA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 14,90 1 15,90 13,90 1 14,90 42,00

2 LAIA BARTHOLD  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 14,40 1 15,40 14,10 1 15,10 41,80

3 ELIZAVETA  DALEKAYA  CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 13,20 1 14,20 15,10 1 16,10 41,40

4 MALAK TABETROUKI A ZKIEK MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,10 1 12,10 14,80 1 15,80 12,30 1 13,30 41,20

5 ÈLIA GARCIA MARCOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 1 11,60 12,80 1 13,80 14,70 1 15,70 41,10

6 ALICIA WU  CGE LES MORERES 11,00 1 12,00 14,60 1 15,60 12,40 1 13,40 41,00

7 LIEL TIEN  CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 12,50 1 13,50 14,90 1 15,90 40,00

8 GALA JEREZ HEREDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,80 1 10,80 12,70 1 13,70 14,30 1 15,30 39,80

9 LUCIA MARIAN ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,00 1 12,00 11,20 1 12,20 14,40 1 15,40 39,60

10 NORA  YESTE  CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 12,30 1 13,30 13,90 1 14,90 39,30

11 PAULA  CEREZO  CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 10,80 1 11,80 14,40 1 15,40 38,70

12 VALERIA VIVES REQUENA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 13,70 1 14,70 11,80 1 12,80 38,60

13 MARTINA ANTÚNEZ JUAREZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,20 1 11,20 12,30 1 13,30 12,90 1 13,90 38,40

14 SOFIA ALVAREZ  CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 10,90 1 11,90 13,90 1 14,90 38,10

15 ARLET VERA  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 10,90 1 11,90 13,90 1 14,90 37,50

16 MAR MOLINERO MUÑOZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 1 11,70 12,40 1 13,40 11,20 1 12,20 37,30

17 MARINA DEL OLMO RODRIGUEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,90 1 11,90 11,20 1 12,20 12,00 1 13,00 37,10

18 LAURA CEREZO MONTEMAYOR ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,10 1 11,10 11,70 1 12,70 12,20 1 13,20 37,00

19 SOPHIE DIOUF MELGAR MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 13,10 1 14,10 10,70 1 11,70 36,70

19 MARIA MARTIN RÓDENAS CG ESPARREGUERA 9,40 1 10,40 10,20 1 11,20 14,10 1 15,10 36,70

21 ANE PUÉRTOLAS HERRRERO CG ESPARREGUERA 10,00 1 11,00 10,30 1 11,30 12,60 1 13,60 35,90

22 OUYU HUANG CGE LES MORERES 10,40 1 11,40 10,20 1 11,20 11,60 1 12,60 35,20
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23 JULIETA MARSICO  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 10,00 1 11,00 12,20 1 13,20 34,90

24 LEIRE LOSTAO TORRENO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,40 1 10,40 9,50 1 10,50 12,90 1 13,90 34,80

25 CHLOE CASARIEGO NUÑEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 10,60 1 11,60 11,30 1 12,30 34,70

25 JOHANNA GUILLÉN PEREZ CG OLESA 10,70 1 11,70 12,20 1 13,20 8,80 1 9,80 34,70

27 NAYA RUIZ PUYAL CG OLESA 10,50 1 11,50 13,40 1 14,40 7,60 1 8,60 34,50

28 NAIA MARIN DOMENECH MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 10,60 1 11,60 9,60 1 10,60 33,80

29 CARLA OLIVERAS PAREJA CG OLESA 9,90 1 10,90 10,30 1 11,30 10,40 1 11,40 33,60

30 IVET RUBIO ARNAU CG ESPARREGUERA 9,30 1 10,30 9,90 1 10,90 11,20 1 12,20 33,40

31 NARA DIJORT  CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 12,10 1 13,10 6,70 1 7,70 31,80

32 LUCIA RODRIGUEZ MUÑOZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,80 1 10,80 11,90 1 12,90 7,00 1 8,00 31,70

33 GINA LLEIDA  CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 10,00 1 11,00 7,90 1 8,90 30,60

34 NOA MARTÍN MONTERO CG ESPARREGUERA 8,70 1 9,70 9,80 1 10,80 9,00 1 10,00 30,50

35 MIA ARICHA  CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 11,10 1 12,10 5,70 1 6,70 30,30

36 VALERIA  FEDI  CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 9,90 1 10,90 7,60 1 8,60 29,80

37 BIMBA FERNANDEZ VALLÉS CG OLESA 9,40 1 10,40 9,20 1 10,20 7,90 1 8,90 29,50

38 DAFNE TORRENS MARISCAL ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 9,10 1 10,10 7,50 1 8,50 8,90 1 9,90 28,50

39 VEGA  ZAMORA  CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 7,30 1 8,30 7,10 1 8,10 28,10

40 BERTA  RUANO CEJAS CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 11,90 1 12,90 3,40 1 4,40 27,90

41 CARLA ALCAZAR GARCIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,20 1 11,20 6,60 1 7,60 7,80 1 8,80 27,60

42 SARA POU RUIZ CGE LES MORERES 8,80 1 9,80 9,20 1 10,20 6,40 1 7,40 27,40

43 LEYRE SANCHEZ PEREZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,30 1 10,30 3,00 1 4,00 11,90 1 12,90 27,20

44 MARAM TABETROUKI A ZKIEK MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 3,00 1 4,00 14,20 1 15,20 6,80 1 7,80 27,00
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45 CAYETANA URBISTONDO  CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 10,40 1 11,40 4,20 1 5,20 26,80

46 OLIVIA MONTANÉ  CGE LES MORERES 9,40 1 10,40 6,60 1 7,60 7,00 1 8,00 26,00

47 JANA CAMPOY REINHARDT CGE LES MORERES 10,20 1 11,20 5,90 1 6,90 4,80 1 5,80 23,90

48 SIENA  COLLADO  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 6,80 1 7,80 9,80 1 10,80 22,60

48 JANA  PIGRAU RULLAN CGE LES MORERES 8,90 1 9,90 3,70 1 4,70 7,00 1 8,00 22,60

48 MAR  PIGRAU RULLAN CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 3,60 1 4,60 6,70 1 7,70 22,60

51 IVET CERDA  CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 5,50 1 6,50 3,00 1 4,00 21,00

52 EMMA HERRANZ JABONERO ESCOLA ISABEL DE VILLENA 9,20 1 10,20 5,00 1 6,00 3,00 1 4,00 20,20

53 PETRA VENTAYOL DOMÍNGUEZ ESCOLA ISABEL DE VILLENA 10,00 1 11,00 3,90 1 4,90 3,00 1 4,00 19,90

54 GALA REY REIG ESCOLA ISABEL DE VILLENA 9,50 1 10,50 3,00 1 4,00 3,00 1 4,00 18,50

55 ANA FONT  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 6,40 1 7,40 3,00 1 4,00 15,40

56 CATALEYA  JARAMILLO  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 3,50 1 4,50 3,00 1 4,00 12,50



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 124,60 ELIZAVETA  DALEKAYA  CGE LES MORERES 11,10 14,20 16,10

ALICIA WU  CGE LES MORERES 12,00 15,60 13,40

LIEL TIEN  CGE LES MORERES 10,60 13,50 15,90

ARLET VERA  CGE LES MORERES 10,70 11,90 14,90

ALEXANDRA BURDULI  CGE LES MORERES 0,00 0,00 1,00

SOFIA ALVAREZ  CGE LES MORERES 11,30 11,90 14,90

TOTAL 34,40 43,30 46,90

2 122,90 CHLOE CASARIEGO NUÑEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,80 11,60 12,30

MAR MOLINERO MUÑOZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,70 13,40 12,20

MARAM TABETROUKI A ZKIEK MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 4,00 15,20 7,80

MALAK TABETROUKI A ZKIEK MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 12,10 15,80 13,30

VALERIA VIVES REQUENA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,10 14,70 12,80

YANIRA LOPEZ TOSCA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,20 15,90 14,90

TOTAL 35,00 46,90 41,00

3 119,70 MARTINA ANTÚNEZ JUAREZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 13,30 13,90

GALA JEREZ HEREDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 13,70 15,30

CARLA ALCAZAR GARCIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 7,60 8,80

MARIAM KARROUMI RABIE ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 0,00 0,00

ÈLIA GARCIA MARCOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 13,80 15,70

TOTAL 34,00 40,80 44,90

4 114,40 DAFNE TORRENS MARISCAL ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,10 8,50 9,90

LUCIA RODRIGUEZ MUÑOZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 10,80 12,90 8,00

LAURA CEREZO MONTEMAYOR ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,10 12,70 13,20

LUCIA MARIAN ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 12,00 12,20 15,40

MARINA DEL OLMO RODRIGUEZ ESCOLA SANTA MARIA CERVELLÓ 11,90 12,20 13,00

TOTAL 35,00 37,80 41,60

5 112,90 LAIA BARTHOLD  CGE LES MORERES 11,30 15,40 15,10

BERTA  RUANO CEJAS CGE LES MORERES 10,60 12,90 4,40

NORA  YESTE  CGE LES MORERES 11,10 13,30 14,90

SARA POU RUIZ CGE LES MORERES 9,80 10,20 7,40

NARA DIJORT  CGE LES MORERES 11,00 13,10 7,70

TOTAL 33,40 41,80 37,70
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6 107,60 VALENTINA MONZON OLBIOLS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

NAIA MARIN DOMENECH MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,60 11,60 10,60

SOPHIE DIOUF MELGAR MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 14,10 11,70

LEIRE LOSTAO TORRENO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,40 10,50 13,90

AMIRA BOUCHLALA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

LEYRE SANCHEZ PEREZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,30 4,00 12,90

TOTAL 32,90 36,20 38,50

7 106,00 IVET RUBIO ARNAU CG ESPARREGUERA 10,30 10,90 12,20

MARIA MARTIN RÓDENAS CG ESPARREGUERA 10,40 11,20 15,10

NOA MARTÍN MONTERO CG ESPARREGUERA 9,70 10,80 10,00

ANE PUÉRTOLAS HERRRERO CG ESPARREGUERA 11,00 11,30 13,60

TOTAL 31,70 33,40 40,90

8 103,10 BIMBA FERNANDEZ VALLÉS CG OLESA 10,40 10,20 8,90

CARLA OLIVERAS PAREJA CG OLESA 10,90 11,30 11,40

JOHANNA GUILLÉN PEREZ CG OLESA 11,70 13,20 9,80

NAYA RUIZ PUYAL CG OLESA 11,50 14,40 8,60

TOTAL 34,10 38,90 30,10

9 101,00 VEGA  ZAMORA  CGE LES MORERES 11,70 8,30 8,10

VALERIA  FEDI  CGE LES MORERES 10,30 10,90 8,60

CAYETANA URBISTONDO  CGE LES MORERES 10,20 11,40 5,20

PAULA  CEREZO  CGE LES MORERES 11,50 11,80 15,40

GINA LLEIDA  CGE LES MORERES 10,70 11,00 8,90

TOTAL 33,90 34,20 32,90

10 91,30 OLIVIA MONTANÉ  CGE LES MORERES 10,40 7,60 8,00

IVET CERDA  CGE LES MORERES 10,50 6,50 4,00

JULIETA MARSICO  CGE LES MORERES 10,70 11,00 13,20

CATALEYA  JARAMILLO  CGE LES MORERES 4,00 4,50 4,00

MIA ARICHA  CGE LES MORERES 11,50 12,10 6,70

TOTAL 32,70 30,70 27,90
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11 90,70 SIENA  COLLADO  CGE LES MORERES 4,00 7,80 10,80

JANA  PIGRAU RULLAN CGE LES MORERES 9,90 4,70 8,00

MAR  PIGRAU RULLAN CGE LES MORERES 10,30 4,60 7,70

ANA FONT  CGE LES MORERES 4,00 7,40 4,00

JANA CAMPOY REINHARDT CGE LES MORERES 11,20 6,90 5,80

OUYU HUANG CGE LES MORERES 11,40 11,20 12,60

TOTAL 32,90 26,40 31,40

12 58,60 EMMA HERRANZ JABONERO ESCOLA ISABEL DE VILLENA 10,20 6,00 4,00

GALA REY REIG ESCOLA ISABEL DE VILLENA 10,50 4,00 4,00

PETRA VENTAYOL DOMÍNGUEZ ESCOLA ISABEL DE VILLENA 11,00 4,90 4,00

TOTAL 31,70 14,90 12,00



POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL MINITRAMP T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 GAEL TORRONTERAS ALVAREZ CG OLESA 10,30 1 11,30 11,70 1 12,70 11,70 1 12,70 36,70

2 ESTEVEN ALEXANDER CARDONA VINDEL CG OLESA 9,20 1 10,20 11,00 1 12,00 13,20 1 14,20 36,40

3 GARETH MARTÍNEZ PECH CG OLESA 9,90 1 10,90 11,10 1 12,10 8,00 1 9,00 32,00

COGNOMS
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NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITR. TERRA

1 105,10 GAEL TORRONTERAS ALVAREZ CG OLESA 11,30 12,70 12,70

GARETH MARTÍNEZ PECH CG OLESA 10,90 12,10 9,00

ESTEVEN ALEXANDER CARDONA VINDEL CG OLESA 10,20 12,00 14,20

TOTAL 32,40 36,80 35,90
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